

Extindere rețea ethernet/telefonie/catv

I.D.: 92778610

Data publicarii	29.01.24	Coduri CPV	64200000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.227,00 RON - 2.227,00 RON

Descriere: Pentru extinderea rețelei ethernet /telefonie/catv existenta: Materiale 1 Cablu utp 4x2x0,4 180 2,50 450,00 2 Cablu tv RG6 75 ohm 12 1,50 18,00 3 Cablu telefonic plat tc 100 1,00 100,00 4 Canal cablu 40x25 2 7,00 14,00 5 Canal cablu 25x16 10 3,50 35,00 6 Canal cablu 20x16 20 3,00 60,00 7 Priza dubla RJ45 cat.5 1 25,00 25,00 8 Mufa RJ45+manson mufa RJ45 20 1,00 20,00 9 Mufa compresie F 4 3,00 12,00 10 Mufa tv - T-F 1 3,00 3,00 Total materiale 737,00 lei Manoperă 1 Instalare/mutare/reorientare circuit ethernet/telefonie/tv 16 50,00 800,00 Total manoperă 800,00 lei TOTAL 1.537,00 lei Materiale 1 Cablu tv RG6 75 ohm 20 1,50 30,00 2 Canal cablu 25x16 6 3,50 21,00 3 Mufa compresie F 2 3,00 6,00 4 Mufa tv - T-F 1 3,00 3,00 Total materiale 60,00 lei Manoperă 1 Instalare/mutare/reorientare circuit ethernet/telefonie/tv 1 50,00 50,00 Total manoperă 50,00 lei TOTAL 110,00 lei Materiale 1 Cablu tbla 2x2x0,5 Cu autopurtat cu sufa 120 3,00 360,00 2 Canal cablu 40x25 10 7,00 70,00 Total materiale 430,00 lei Manoperă 1 Instalare/mutare/reorientare circuit ethernet/telefonie/tv 3 50,00 150,00 Total manoperă 150,00 lei TOTAL 580,00 lei Total general 2,227,00 lei Procedura de lucr
